Secedit, 129. Insomnium ei oblatum, *ibid*. Hexamilium occupat, 199.

Moses Propheta, 3.

Moses Bajazitis F. in Walachiam abit, 48. Occidentales provincias occupare tentat, *ibid*. Mustulmanum vincit, 49. Fit imperator Vicum cum incolis comburit, qui Musulmanum occiderant, *ibid*. Ejus ad proceres suos oratio, 50. Serviam vastat, Thessalicam et Constantinopolim oppugnat, *ibid*. Vincitur et interficitur, 52.

Mothocorone, 200.

Muchlin et Mochilon, *ibid*.

Murtasis, 197.

Mustafas Bajazitis F., 45.

Mehemeti fratri suo bellum infert, vincitur et Thessalovicam fugit, 65. Constantinopolim advehitur et in Lemnum relegatur, 67. Mannellis ope Morati patruo suo bellum movet, 74. In Thracia gerit, Callipolim oppugnat, 78. Ad oppidanis orationem habet, *ibid*. Cheroontæ partes ejus sequuntur, 79. Bajaziti-Bassæ occurrit, 80. Supposititius seu Dusme a Turcis creditus, 81, 95, 242. In Lemno custoditus, 82. Bajazitem Bassam vincit et capit, 83, 84. Adrianopolim ingreditur, 84. Ejus ad Leonarium verba, 85. Res imperii constituit, 87. Quietæ se tradit, 88. Ad famam transitus Moratis in Europam moestus, 92. Lopadium venit, 95. A Cineite desertus fugit, 98. Adurnum corrumpere tentat, 99. Adrianopolim fugit, 100. Capitur et strangulatur, 100, 101.

Mustafas Homuris F. ex Atiniis posteris, 96. A Cineite vincitur et occiditur, 97, 98.

Mustaphas Mehemeti I. F. Moratis frater contra hunc suscitatur et strangulatur, 104, 105.

Mustaphæ tres anno uno interfecti, 105

Musulmanus Bajazitis F. Byzantium venit, obsides dat Manuelli, et Adrianopolim regnat, 45. In Cineitem movet, 45. Contra eum et Caramanum exercitum ducit, 46. Cineiti veniam dat, 47. Ephesum ingreditur, *ibid*. Ejus mores, 49. A Mose vincitur, *ibid*. Occiditur a quinq. fratribus cujusdam rustici filii, Prusæ sepellitur, *ibid*.

Musulmani a Musulmanis judicari volunt, 25, 227.

Mylassus Carie urbs, 41, 42.

Mylopotami turris, 197.

N

Narthex, 197.

Navarræ, 4, 56.

Naves terra tractæ, 152.

Nauplium a Venetis captum, 197.

Naxus, 12. Naxi Dux sub clientela Venetorum, 60

Neophytus pneumaticus, 147.

Nicæa, 59.

Nicolaus Faber. *Vide* Petrescins.

Nicolaus Papa Isidorum Card. Constantinopolim mittit, 142.

Nicol. Notarii F. a Turcis occisus, 51.

Nicomedia, 59, 155.

Ad Nicopolim Christiani victi, 37.

Nisus, 124.

Nivernensis Dux. *Vide* Joannes.

Novopridum, 117.

Nymphæum Asiæ, 45, 47.

O

Orchanes, 4. Ejus obitus, 5, 22. Auxilia Annæ adversus Cantacuzenum mittit, 15. Uxorem ducit (Cantacuzeni filiam, et socio auxilia mittit, 17.

Orchanes Ionis partem recuperat, 45.

Orchanes Bajazitis I nepos, 150. Caput ei amputatum, 170.

Orientis provinciarum status sub Michaelo I. Palaologo, 5.

Olhman, 46. De Othmanorum imperio prædictio, 179.

PALALOGI.

Andronicus senior, 4.

Andronicus junior, *ibid*.

Andronicus Joannis imp. F. in patrem conjurat, 22. Execat ejusque F. Joannes et carceri mancipantur, 24. Liberatur, patrem fratresque in carcerem conficit et imperator proclamatur, *ibid*. Imperium restituit et Selymbriam abit, *ibid*.

Andronicus Manuelis F. Thessaliæ rex, 74.

Thessalonica ejicitur, 110.

Constantinus Manuelis imp. F. Joannis imp. frater, 74. A Morate victus, 125. Constantinopolim venit et pacem

cum Morate firmat, *ibid.* Item cum Mehemete, 150. Nunquam coronatus imperator, 152. De castro novo ædificato apud Mehemetem queritur per legatos, 154. Eum rogat ut agri suburbanii Constantinopoleos serventur, 156. Portas urbis claudit, et Turcos in ea deprehensos capit, 157. Iterum legatos ad Mehemetem mittit, *ibid.* Auxilia a Papa petit et unionis confirmationem, 141. Cibaria in urbem comportari curat, 144. Cum Galatinis Venetis urbem propugnare cogitat, 149. Quantum potest id agit, 150. Dejectis muris urbis de salute desperat, 155. Tributo Mehemeti oblato salutem sibi et urbi querit, 156. Et ad deditiorem hortanti respondet, 158. Lamentabilia ejus verba, 161. Occiditur, *ibid.* A quibus occisus, 169. Caput agulum Mehemeti offertur, et columnæ affigitur, *ibid.* De eo, 199.

Demetrius Manuelis F. Achææ despota, 75. Ejus uxor obiit, 120. Al. Albanitis proditur et a Morate victus, 125. Mehemeti se permittit, et Constantinopolim transfertur, 192, 200.

Joannes imp. Andronici junioris imp. F. ejus mores et cum Cantacuzeno bellum, 8. Helenam Cantacuzenam uxorem ducit, 19. Ignavia se tradit, 19, 22. In Italiam discedit et revertitur, 20. Constantinopolim ope Gatalusi recuperat, 21. Cum filiis Manuele et Theodoro ab Andronico F. suo exæcato incarceratus, et inde liberatus, 23. Tributarius fit Bajaziti, 24. Auream portam Constantinopolim munit, *ibid.* Eam diruit jussu Bajazitis, 25. Obiit, *ibid.*

Joannes Manuelis F., 29. Ejus uxores, 54. Romanorum imperator proclamatur, 74. Patre superstite imperium administrat, 101. Cum Morate pacem habet, 109. Et legatum ad eum mittit, *ibid.* Georgio despote regis insignia mittit, 116. In Italiam ad conciliium abit, 118. Venetias appellit, 119. Constantinopolim redit, 120. Moratem de rebus in Italia gestis certiore facit, 120. Obiit, 125.

Joannes Andronici exæcati F. exæcatur etiamnum infans, 25. Constantinopolim obsidet, et a Bajazite in solium regium collocatur, 28. In Lemnum abit, et Thesaliæ rex declaratur, 43. De eodem, 74.